РЕШЕНИЕ
От 11 октября 2022 № 06-15/133
с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01 декабря 2021 г. № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01 декабря 2021 г. № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2022 год:
общий объем доходов в сумме 1251274463,87  рублей;
общий объем расходов в сумме 1254623909,62 рублей;
дефицит в сумме 3349445,75 рублей.
2) в пункте 4 числа «909101672,62», «906537599,42» заменить соответственно числами «1031371631,87», «1028807558,67»;
3) в пункте 7 число «66222493,00» заменить числом «68808173,00»;
4) в пункте 10 число «54876896,66» заменить числом «89949917,44»;
5) [bookmark: _GoBack]приложение 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01 декабря 2021 г. № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
6) приложение 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01 декабря 2021 г. № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
7) приложение 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01 декабря 2021 г. № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
8) приложение 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01 декабря 2021 г. № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
9) таблицу 3 приложения 8 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01 декабря 2021 г. № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
10) приложение 8 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01 декабря 2021 г. № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» дополнить таблицей 14 согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета 	                                                        П. А. Дуркин

2